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Produktinformationen

Artikelgruppe
Artikelnummer
EAN / GTIN

Bezeichnung

Produktbeschreibung

. .
Produktdatenblatt als PDF-Datei

Anschlussdichtungen
4260182344064
Anschlussdichtung CSK 125

Dichtung zum Anschluss von Rohren mit Spitzende an Hauptrohre oder
Schachte aus unterschiedlichen Werkstoffen oder Oberflachenstrukturen;
ab einer Wandstarke von 40 mm; fur waagerechten bzw. senkrechten
Einbau geeignet; fir den Einsatz Unterputz, im Beton und Erdreich
geeignet; UV- und witterungsbestandiges Material

BemafBung

A | AuBendurchmesser
B | Anschlussrohr g

L | Lange
Spezifikation
Druckdichte
Vakuumdruckdichte
Hochdruckspiulfestigkeit
Gewicht

Material
CE-Kennzeichnung
gemalR / according to
Bestandigkeit

Warmebestandig
Kaltebestandig
UV-bestandig
Erdreichgeeignet

Unterputzgeeignet

USt-IdNr. DE300242912

151 mm
125 mm

66 mm

0,6 bar
-0,3 bar
120 bar
0.5 kg
EPDM

EN 681-1

120 °C
-40 °C
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